שנות מספר למד בישיבתנו הקדושה, ותמיד הי" ל לעונג
ושעשועים בחבה קודש, בשקידתו, ובלכבו הטהור והישר, במדותיו -
המסולאות, ובכל הליכותיו בקודש, שכולו אומר כבוד ותהלה, וקדוש
שם שמים ושם תוה"ק בראוי לת"ח הנאים לשמש, ולתעודת הייחם

קטע הפתיחה ממכתב ההמלצה שנתן הרב קוק לקרליבך, תלמיד ישיבתו בירושלים, תמוז תרפ"ז (1927)

אפשר להשוות את הדיווחים המפורטים שלו לחדשות של ימינו
בטלוויזיה, המביאות את המראות ואת הקולות. לקרליבך מבחינה זו
לא היה שום היסוס באשר להיקף הדיווח. כעתונאי המכבד את עצמו
הוא היה חייב להביא את הסיפור במלואו כמיטב יכולתו.

היתה לו לקרליבך חולשה לתקשורת טלגרפית. כאן אקדים את
המאוחר.